(様式第２号)

第　　号
　年　　月　　日

　（ 福 島 県 農 地 中 間 管 理 機 構）
　公益財団法人福島県農業振興公社理事長

遊休農地解消取組者の長

事業実施計画申請書
　このことについて、下記のとおり実施したいので、申請いたします。
記
１　事業実施内容
　別紙「事業実施計画書」のとおり

(様式第３号)＜改正後＞

第　　号
　年　　月　　日

　（遊休農地解消取組者の長）様

　　　　　　　　　　　　　　　　（ 福 島 県 農 地 中 間 管 理 機 構）
　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人福島県農業振興公社理事長

事業実施通知書
　　　年　月　　日付けで貴職より協議のあった遊休農地解消対策事業について、事業実施計画書のとおり実施することとしましたので、「作業実施候補者報告書」の提出をお願いいたします。

(様式第４号)＜改正後＞

        　                                                            第　　号
　年　　月　　日
　（ 福 島 県 農 地 中 間 管 理 機 構）
　公益財団法人福島県農業振興公社理事長

遊休農地解消取組者の長

作業実施候補者報告書
　　　年　月　　日付けで通知のあった遊休農地解消対策事業について、下記のとおり作業実施候補者を報告いたします。
記
１ 氏 　 名(法人名)
所 在 地
電話番号

２ 氏 　 名(法人名)
所 在 地
電話番号

 ３ 氏 　 名(法人名)
所 在 地
電話番号

　 （※２者以上推薦すること）

(様式第５号)＜改正後＞
        　                                                            第　　号
　年　　月　　日

　(作業実施候補者) 様

　　　　　　　　　　　　　　　（ 福 島 県 農 地 中 間 管 理 機 構）
　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人福島県農業振興公社理事長

見積提出依頼書
　このことについて、下記により見積合わせを実施しますので、見積書を期限までにご提出ください。
記
　１ 委託業務名
(市町村名)○○地区遊休農地解消対策事業
　２ 委託の期間
　　年　 月　　日～　 年　 月　　日
　３ 提出先
公益財団法人福島県農業振興公社
(〒960-8681　福島市中町８番２号 福島県自治会館8階)
　４ 提出期限
   　年   月    日
　５ 見積及び契約の条件等
(１) 業務内容は、別紙「 (市町村名)○○地区遊休農地解消対策事業仕様書」のとおり。
(２) 見積書の宛名は「公益財団法人福島県農業振興公社 理事長 ○○ ○○」とする。
(３) 作業料金の合計額（税込）を見積書に明記すること。
(４) 予定価格以下で、且つ最低の価格をもって見積もった者を契約の相手方と        する。
    (５) 予定価格を超過した場合は、再見積とする。
　６ その他
（１）フリーランス法の施行（R6.11.1）に伴う確認のために、見積者が法上のフリーランスに該当するか否かを見積書に記載願います。
　（フリーランスとは「個人であって従業員を使用しないもの」又は「法人であって一の代表者以外に他の役員がなく、かつ、従業員を使用しないもの」を指します。）
　 （２）当該委託業務に係るハラスメント（過剰な要求や個の侵害等）の相談がある場合は、公益財団法人福島県農業振興公社（担当課長又は室長の電話番号）へご連絡下さい。

（様式第６号）＜改正後＞

遊休農地解消対策業務委託契約書

　１　委託業務名　　　 (市町村名)○○地区遊休農地解消対策事業

　２　委託料の額　　　　金　　　　　　　　　　円也
（うち消費税及び地方消費税の額　金　　　　　　円）

３　委託の期間　　　　年　　月　　　日　から
年　　月　　　日　まで

　上記委託業務について、発注者 公益財団法人福島県農業振興公社（以下「甲」という。）と受託者 ○○○○○（以下「乙」という。）は、次の各条項により委託契約を締結する。

（業務委託の内容）
第１条　甲が乙に対し委託する業務の内容は、（市町村名）○○地区遊休農地解消対策事業仕様書のとおりとする。

（再委託の禁止）
第２条　乙は、委託業務の全てについて第三者に委託してはならない。

（契約変更）
第３条　業務内容、契約金額等に変更が生じる場合は、甲と乙が協議の上、変更契約を締　結する。

（作業委託完了報告書の提出）
第４条　乙は、本業務を完了したときは、委託期間終了日又は作業完了後７日を経過した日のいずれか早い日までに、甲へ作業委託完了報告書を提出する。

（作業完了の確認）
第５条　甲は、作業委託完了報告書を受理後、遊休農地解消取組者立ち会いの下、受理日から起算して７日後を期日として完了確認を行い、その結果を検査結果通知書により乙へ通知する。
　　 また、確認の結果、作業内容が仕様書通りの完了と認められない場合は、乙は直ちに補修の作業を実施し、改めて作業委託完了報告書を提出し、受理日から起算して７日を期日として甲の再確認を受けなければならない。
　　 なお、甲乙の協議により、確認日（補修作業が必要な場合は、再確認日）を期日前とすることができる。

（作業委託料の支払）
第６条　甲は、本作業が適正に履行されたと認める場合は、乙が提出する作業委託料金請　求書に基づき、作業委託完了報告書（補修の作業が必要となった場合は、最終の作業委託完了報告書）の受理日から起算して３０日後を支払期日とし、乙が指定する金融機関の口座へ振り込む方法により支払う。
　 　なお、甲乙の協議により、支払日を支払期日前とすることができる。

（契約の解除）
第７条　甲は、乙が契約に違反した場合は、契約を解除し、又は変更することができるも　のとする。
　　なお、その場合に甲が乙に対し支払う作業料金については、作業が履行されたと認め　られる費用相当分とする。

（作業中の事故等）
第８条　甲は、本作業実施中の事故等については、一切の責任を負わない。

（疑義の解決）
第９条　このほか、この契約に定めのない事項又はこの契約に関し疑義が生じた場合は、　必要に応じ、甲乙協議して定めるものとする。

　　以上の契約の証として、この契約書２通を作成し、各自保有するものとする。

      　　年　　月　　日

　　　　　　　　　発注者（甲）　住所　福島市中町８番２号
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　公益財団法人福島県農業振興公社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理　事　長　　○○　○○　　　　　　印

　　　　　　　　　受託者（乙）　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（様式第７号）＜改正後＞

年　　月　　日

作業委託完了報告書

　（ 福 島 県 農 地 中 間 管 理 機 構）
　公益財団法人福島県農業振興公社理事長

受託者名

印

　下記の業務が完了しましたので、遊休農地解消対策業務委託契約書第４条の規定に基づき報告します。
記
　１ 委託業務名
　　 (市町村名)○○地区遊休農地解消対策事業

　２ 契約金額
円

　３ 委託の期間
　　 　年　 月　　日～　 年　 月　　日

　４ 完了年月日
　年　　月　　日

　５ 添付資料
（作業前中後の写真）

（様式第８号）＜改正後＞

第　　　号
年　　 月　　日

検査結果通知書

　(受託者名)様

（ 福 島 県 農 地 中 間 管 理 機 構）
公益財団法人福島県農業振興公社理事長

　下記委託業務の完了検査結果について、通知いたします。
記
　１ 委託業務名
　　 (市町村名)○○地区遊休農地解消対策事業

　２ 契約金額
円

　３ 委託の期間
　　 　年　 月　　日～　 年　 月　　日

　４ 完了年月日
　年　　月　　日

　５ 検査実施年月日
　　　 年    月    日

　６ 検査結果

　７ その他
　（検査結果「良」の場合）「作業委託料金請求書」により作業料金を請求願います。

（様式第９号）＜改正後＞

年　　 月　　日

作業委託料金請求書

 （ 福 島 県 農 地 中 間 管 理 機 構）
　公益財団法人福島県農業振興公社理事長

受託者名

印

　下記の業務が完了しましたので、遊休農地解消対策業務委託契約書第６条の規定に基づき、作業料金を請求いたします。

請求金額　金　　　 　　円也

　１　委託業務名
　　　(市町村名)○○地区遊休農地解消対策事業

　２　振込先

image1.emf
 １．普通

 ２．当座

 ３．貯蓄・その他

（フリガナ）

口座名義人

本店

支店

振

込

先

金融機関名

預貯金種別

口座番号

（右詰め記入）

農協　信用金庫

銀行　信用組合

Microsoft_Excel_Worksheet.xlsx
Sheet1

		振 込 先 シン コ サキ		金融機関名 キンユウ キカンメイ		農協　信用金庫 ノウキョウ シンヨウ キンコ												本店 ホンテン

						銀行　信用組合 ギンコウ シンヨウ クミアイ												支店 シテン

				預貯金種別
口座番号 ヨチョキン シュベツ コウザ バンゴウ		 １．普通 フツウ		（右詰め記入） ミギツ キニュウ

						 ２．当座 トウザ

						 ３．貯蓄・その他 チョチク タ

				（フリガナ）

				口座名義人 コウザ メイギニン